Silvara C7Kunicipai de CUirt.g Cl"
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 9
4 / 2 3

FAZER ESTUDO E RESOLVER O PROBLEMA DE MAL
CHEIRO QUE ESTÁ INCOMODANDO OS MORADORES PRÓXIMOS A ÁREA
DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE NO LALUCE.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de

Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — Fazer estudo e

resolver o problema de mal cheiro que está incomodando os moradores

próximos a área de preservação permanente no Laluce.

Segundo moradores do Laluce, um mal cheiro está vindo da

área de preservação permanente do bairro, possivelmente de alguma rede de

esgoto que passa pela área em questão.

Sendo assim, conto com vossa especial atenção para

atender esta indicação. Na oportunidade, aproveito o ensejo para reiterar os

votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 17 de Janeiro de 2023.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA

17101/2023
,•• SERPRO htt,/terr,

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador